Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMVH100ARA102MKE0S: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMVH100ARA102MKE0S Details PDF
EMVH100ARA102MKE0S
Hersteller-Teilenummer: EMVH100ARA102MKE0S
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 1000UF 20% 10V SMD
Datenblätter: EMVH100ARA102MKE0S.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 570 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMVH100ARA102MKE0S
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 1000UF 20% 10V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 570 pcs Stock
Serie Alchip™- MVH
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.492" Dia (12.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.532" (13.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 10V
Kapazität 1000µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 140 mOhm @ 100kHz
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 125°C
Anwendungen Automotive
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.512" L x 0.512" W (13.00mm x 13.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 450mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EMVH100GDA222MLH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2200UF 20% 10V
SMD
EMVH100ADA221MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 10V
SMD
EMVE6R3GDA682MMN0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 6800UF 20% 6.3V
SMD
EMVH101ADA100MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 10UF 20% 100V
SMD
EMVH100GDA332MMH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 3300UF 20% 10V
SMD
EMVH100GDA222MMH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2200UF 20% 10V
SMD
EMVH100ADA101MF80G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 10V
SMD
EMVH100ADA101MH63G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 10V
SMD
1210GC272KAT1A C1608C0G2E681J080AA C3216X5R2A154M160AA CKP2012N2R2M-T CL21B102KDCNFNC
CM1219-02SO CPH3459-TL-W EMVE350ADA101MF80G EMVE500ADA221MJA0G EMVH101ARA680MKG5S
EMVK100ADA471MJA0G EMVK500ADA3R3MD55G EMVL160ADA100MD60G EMVY250ADA101MF80G EMVY350ADA221MHA0G
EMVY6R3ADA101MF55G EMVY6R3ADA152MJA0G EMVZ250ADA470MF60G FDC6304P-NL FP50R06KE3_B13_ENG
HC-PYE33V4B15 IRFL9110TR-GE3 IXTQ3N150M KA5H0280RTU LMBT918LT1G
LMX1602TMA LT1013AIP M28W320FCT70N6E MAX772ESA MAX9701ETG+
MTD6N10RL NCP1575DR2G PT7M6128NLTA5EX RJK5010DPK SI3457BDV-T1-E3
SI9945BDY-T1-E3 SKR20/02UNF SLF10040T-1R2N130-T3PF SM16MX32T67MLFMBQ-5BT SN74LVC2G157YZPR
STB36NF03LT4 STGD8NC60KT4 STPS80L60CY T1500TA25E TLV1543CFN
TPF134AU-TR TS902C2-TE24R UPA807T-T1B VI-22L-EY VLS3010T-4R7MR80